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I-) GENEL BİLGİLER 

 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi, Su Ürünleri Fakültesi 1992 yılında 

Üniversitemizle birlikte 3837 sayılı kanunla kurulmuştur. Eğitim-Öğretime 1995-1996 yılında 
Ezine Üvecik’te başlamıştır. 1996-1997 Eğitim-Öğretim yılı Bahar döneminde Çanakkale’ye 
4 km uzaklıktaki Karacaören’e taşınmıştır. 1998-1999 Eğitim-Öğretim yılında ilk mezunlarını 
veren Fakültemiz, 2000-2004 yıllarında eğitimini Terzioğlu Kampüsü Fen-Edebiyat 
Fakültesi binasında sürdürmüştür. 2004-2005 Güz dönemi itibariyle yine Terzioğlu 
Kampüsü’nde yer alan yeni binasına taşınarak eğitim ve öğretim faaliyetlerini burada 
sürdürmeye başlamıştır. 

 
Su Ürünleri Fakültesi Aralık 2011 tarihinde fakülte isminin, denizcilikle ilgili 

bölümlerinde fakülte bünyesinde açılabilmesi kapsamında, “Deniz Bilimleri ve Teknolojisi” 
olarak değiştirilmesini Üniversite Senatosundan geçirerek YÖK’e sunmuş ve 10 Eylül 2012 
tarih ve 28407 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2012/3641 karar sayısı ile "Çanakkale 
Onsekiz Mart Üniversitesi-Su Ürünleri Fakültesi" nin adı,  "Çanakkale Onsekiz Mart 
Üniversitesi-Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi" olarak değiştirilmiştir. 

 
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, altyapı ve akademik potansiyeli yüksek, yeni 
kurulmuş ve modern bir anlayışla tasarlanmış laboratuvarlarında eğitim ve araştırma 
olanakları gelişmiş bir akademik eğitim kuruluşudur. 
 
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi, eğitim, araştırma ve hizmet alanında sorunların 
etkin olarak çözümlenmesi, potansiyelin bilinmesi amacıyla geçmişten geleceğe çok yönlü 
incelemeler yapmış, sorunların çözüm önerileri ile birlikte tarafsız olarak ele alınması, kısa 
ve uzun vadeli uygulanabilir politikaların ve projelerin üretilmesi ve gerçekleştirilmesini 
hedeflemiştir.  Bunu gerçekleştirirken, fakülte; 

• Teorik ve uygulamalı çok yönlü eğitim programıyla öğrencileri iş ve araştırma 
hayatına hazırlar, 

• Ulusal ve uluslararası değişim programlarıyla öğrencilerin liderlik, iletişim, yaratıcı 
düşünme ve küresel perspektif kazanma yeteneklerini geliştirir, 

• Su Ürünleri Temel Bilimler, Avlama ve İşleme Teknolojisi, Yetiştiricilik alanlarında 
geleneksel bilgiler yanında son değişiklikler ve gelişmeleri öğrencilerine aktarmaya 
çalışır. 
 

Fakültede su kalitesi, su kirliliği, bentik canlılar, planktonoloji, iç su ve deniz balıkları üretimi, 
balık hastalıkları teşhisi, balık besleme ve yem teknolojisi, su ürünleri gıda analizleri ve gıda 
mikrobiyolojisi, su ürünleri avcılığı gibi oldukça geniş perspektifi kapsayan alanlarda 
araştırmalar yapılmaktadır. Mevcut laboratuvar, alet ve ekipman kaynakları ile Çanakkale ili 
ve çevresinde bulunan birçok KOBİ ile Su Ürünleri Sektöründe araştırma ve geliştirmeye 
yönelik işbirlikleri vardır. Araştırma ve uygulama faaliyetleri çerçevesinde öğretim üyeleri 
çevredeki balıkçılık ve işleme teknolojisi işletmeleri ile yetiştiricilik tesislerine danışmanlık 
hizmetleri sunmaktadır. 
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi halen eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerini, 9 
bölüm ve 13 ana bilim dalı altında gerçekleştirmektedir; 
 

 

Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği 
Bölümü 

 

 Deniz Ulaştırma ve İşletme Mühendisliği 
Anabilim Dalı 
 

Su Ürünleri Mühendisliği Bölümü  

 Su Ürünleri Mühendisliği Anabilim Dalı 
 

Su Ürünleri Bölümü 
 

 

 Su Ürünleri Anabilim Dalı 
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Su Ürünleri Temel Bilimler Bölümü  
 

 

 Balıkçılık Temel Bilimleri Ana Bilim Dalı 

 Deniz Biyolojisi Ana Bilim Dalı 
 

 İç Sular Biyolojisi Ana Bilim Dalı 
 

 İç Sular Biyolojisi Ana Bilim Dalı 
 

Su Ürünleri Avlama ve İşleme Teknolojisi 
Bölümü 
 

 

 Avlama Teknolojisi Ana Bilim Dalı 
 

 İşleme Teknolojisi Ana Bilim Dalı 
 

Su Ürünleri Yetiştiriciliği Bölümü  
 

 

 Yetiştiricilik Ana Bilim Dalı 
 

 Hastalıklar Ana Bilim Dalı 
 

Deniz Teknoloji Mühendisliği Bölümü 
 

 

 Deniz Teknoloji Mühendisliği Anabilim Dalı 
 

Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri 
Mühendisliği Bölümü 
 

 

 Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri 
Mühendisliği Anabilim Dalı 

Deniz Bilimleri Bölümü 
 

 

 Deniz Bilimleri Anabilim Dalı 
 

 
 

 
A-) MİSYON ve VİZYON 

 
a-) Misyon: Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültemizin Temel Misyonu, ulusal ve 
uluslararası denizlerde ve iç sulardaki kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağlamaya 
yönelik ulusal ve uluslararası düzeyde ve disiplinler arası “araştırma” yapmak, ulusal ve 
uluslararası düzeyde toplumun ilgili kesimlerine “eğitim ve öğretim amaçlı hizmetler” 
sunmaktır. 

Bu kapsamda Lisans ve Lisansüstü düzeyde eğitim – öğretim ve bilimsel araştırma yapmak 
fakültemizin temel görevidir. Bu görev doğrultusunda sunulan eğitim ve öğretim faaliyetleri 
sonucunda, kamu ve özel sektörün gereksinim duyduğu bilimsel ve teknik yönden ileri 
düzeyde bilgi birikimine sahip işgücünün yetiştirilmesi ve aynı zamanda ulusal akademik 
kadroların güçlendirilerek araştırma faaliyetlerine de katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 

Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültemizin bir diğer misyonu ise mevcut anabilim dallarının 
tümünde gelişen dünya şartlarına uyum sağlayan çalışmalara öncülük ederek, elde edilen 
araştırma sonuçlarının Üniversite ve özel sektör temsilcilerinin bir araya getirerek yapacağı 
toplantı, seminer, çalıştay vb. etkinlikler vasıtasıyla endüstriyel iş birliği ile topluma yararlı 
olabilecek uygulamalara dönüşebilmesini sağlamaktır. 

 
b-) Vizyon: Deniz Bilimleri ve Teknolojileri alanında Uluslararası ortak projeler geliştiren, 
gelişim sürecinde Türkiye’nin ihtiyaçlarına uygun Mühendis ve Yüksek Mühendisler ve Bilim 
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adamları yetiştiren, sektörde görülen sorunların çözümüne yönelik Araştırma – Geliştirme 
çalışmaları yapan, bu doğrultuda projeler üreten, denizcilik alanındaki çalışma konularını 
sürekli yenileyebilen, ulusal veya uluslararası kaynak yaratabilen, denizcilik sektörünün her 
birimindeki toplum ile iletişim ve işbirliği kurabilen ve öncü konuma gelmektir. 

 
B-) YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

 
 
 

Prof.Dr. Ekrem Şanver ÇELİK   (Dekan ) 
Prof.Dr. İlknur AK                               (Dekan Yardımcısı) 
Doç.Dr.C.Çiğdem YIĞIN   (Dekan Yardımcısı) 
Elvan BİRBEN    (Fakülte Sekreteri) 
Prof.Dr. Ekrem Şanver ÇELİK   (Temel Bilimler Böl.Başkan V.) 
Prof.Dr. Ali İŞMEN   (Avlama ve İşleme Tek.Böl.Başkanı) 
Prof.Dr. Sebahattin ERGÜN    (Yetiştiricilik Böl.Başkanı) 
Prof.Dr. Murat YİĞİT   (Deniz Teknoloji Mühendisliği Böl. Başkanı) 

C-) İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1-) Fiziksel Yapı 
 

1. Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi’nin 2005-2006 Eğitim ve Öğretim döneminde 
hizmete giren yeni binasının arka kısmında 100 m2’lik depo alanı sualtı ekipmanları, 
avcılık ve yetiştiricilik malzemeleri ile temel bilimler örnek materyallerinin saklanması 
amacı ile değerlendirilmektedir. Binamızın zemin katında, Yetiştiricilik 
Laboratuvarına ait 2 akvaryum odası, 2 laboratuvar yer almaktadır. Giriş katında, 1 
akvaryum ünitesi, 8 derslik (Çanakkale Uygulamalı Bilimler Fakültesine tahsis 
edilmiştir) bulunmaktadır. 1. katta, yer alan 11 laboratuvar, su kalitesi, plankton 
teknolojisi, mikrobiyoloji, avlama ve işleme, canlı kaynaklar, yem ve gıda teknolojisi 
ile ilgili araştırma ve geliştirme çalışmaları için kullanılmaktadır. Ayrıca bu katta 3 
derslik yer almaktadır. Fakülte bünyesinde, denizlerle ilgili doğal ve kültürel değerleri 
tanıtmak, denizlerin korunmasına yönelik bilgilendirme ve bilinçlendirme 
faaliyetlerine katkıda bulunmak, toplumsal ilgi ve hassasiyeti geliştirmek amacıyla 
Özel Piri Reis Deniz Müzesi yer almaktadır. Müzedeki materyallerden bilimsel 
amaçlı yaralanmak mümkün olup sergilenen malzemenin referans değerleri 
bulunmaktadır. Müze açıldığından günümüze değin üniversitemiz öğrencileri ile 
Çanakkale halkının yanında tüm Türkiye’den ve yurt dışından üçbini aşkın ziyaretçi 
gezmiştir.  Dekanlık ofilerinin bulunduğu katta bir derslik (Anafartalar Dersliği), 1 
seminer salonu ve 1 toplantı salonu yer almaktadır. Dardanos Yerleşkesinde ise 
Deniz Canlıları Üretim Ünitesi ve Alg Üretim Ünitesinde (Fikotron) de araştırma ve 
uygulama çalışmalarından faydalanılmaktadır. Ayrıca, Güzelyalı bölgesinde Açık 
deniz Ağ kafes sistemlerinde deniz balıklarının yetiştiriciliğine yönelik çalışmalarda 
yürütülmektedir. Deniz ve iç su araştırmaları çeşitli boyutlarda araştırma gemisi 
(ÇOMÜ-18 m, ÇOMÜ-17 24 m, BİLİM-1 10 m) ve botlar ile yapılmaktadır. 
Laboratuarlarımızda yer alan ekipmanlar, öğretim üyelerimiz tarafından sunulan 

çeşitli TÜBİTAK, Üniversitemizin Bilimsel Araştırma Fonu projeleri ve Fakülte bütçesinden 
sağlanmıştır. 

 
 

Fiziksel İhtiyaçlar 
 

2. Fakültemiz bina iç kısmının boyanması 
3. Dardanos yerleşkesinde bulunan üretim alanında 100 m2 lik prefabrik yavru balık 

yetiştirme odasının yapılması 
4. Dardanos yerleşkesinde bulunan Deniz Canlıları Araştırma Merkezinin giriş kapsının 

değiştirilmesi 
5. Zemin katta bulunan ve Plankton Stok Birimi laboratuvarının içinde kalan yangın 

söndürme dolabının dış kısma taşınması. 
6. Kampüs Bahçesinde bulunan Kılıç Balığı heykeli peyzajının tamir ve bakımı 
7. Asansör Yapılması  
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8. Ana Bahçede bulunan süs havuzunun peyzaj çalışması 
9. Yangın merdiveni yapılması 
10. Afet ve acil durum aydınlatması yapılması 
11. İç bahçe beyzajı yapılması 
12. Duman algılama sensör sistemi alınması ve kurulması 
13. Güvenlik kamerası takılması 
14. Yan ve arka dış cephe için mantolama yapılması 
15. Üniversitemiz Dardanos yerleşkesinde bulunan Dardanos deniz canlıları 

araştırma ünitesinin kapısı ve iç taraftaki ızgaralar şiddetli fırtına nedeniyle zarar 
görmüş bulunmaktadır. Acil olarak tamiratı veya yenilenmesi gerekmektedir. 

16.  Fakültemiz binasında zemin katta bulunan Canlı Kaynaklar Ünitesinin 
yanında dışa açılan kapı önündeki yer zemininin deforme olması nedeniyle yer 
döşemesinin fayanslarının değiştirilerek kaymayan cins bir malzeme ile yeniden 
döşenmesi, 

17. Fakültemiz Dardanos Yerleşkesinde yer alan Fakültemiz birimi olan 
Dardanos sera ünitesinin prefabrik yapı haline dönüştürülmesi, 

18. Fakültemizde bulunan iç bahçenin cam olan çatısının yaz aylarında binayı 
çok ısıtması nedeniyle aynı şekilde iç tarafa bakan sınıf ve ofislerin 
havalandırılmasında sıkıntı oluşması nedeniyle sökülmesi ya da başka uygun bir 
şekilde kapatılması, 

19. Fakülte binasını iki fakültenin kullanması nedeniyle; arka bahçede bulunan 
alanın otopark çizgileri yapılarak kullanıma açılması, 

20. Fakültemiz zemin katında bulunan kazan dairesinin yanındaki bölmede fare 
gelme sıkıntısı nedeniyle sökülen tavanının uygun bir malzeme ile yeniden 
kapatılması 

21.  Dardanos Yerleşkesinde bulunan bot barınağı ve çekek yeri koruma 
alanının kapı ve zemininde hava koşulları nedeniyle meydana gelen zararın 
giderilme amacıyla tamir bakım işlemlerinin yapılması, 

22. Fakültemiz bahçesinde bulunan lambaların kontrol edilerek güvenlik 
açısından kullanılamayanların tamir ve bakımı, 

23. Fakültemiz ana girişinde bulunan merdivenlerde oluşan çatlak ve kırıkların 
tamirinin yapılması, 
 

 
2-) Örgüt Yapısı 

 
 
 

a-) İdare 
Prof.Dr. Ekrem Şanver ÇELİK (Dekan) 
Prof.Dr. İlknur AK   (Dekan Yardımcısı) 
Doç.Dr.C.Çiğdem YIĞIN  (Dekan Yardımcısı) 
Prof.Dr.Ekrem Şanver ÇELİK (Temel Bilimler Böl.Başkan V.) 
Prof.Dr. Ali İŞMEN   (Avlama ve İşleme Tekn.Böl.Başkanı) 
Prof.Dr. Sebahattin ERGÜN (Yetiştiricilik Böl.Başkanı) 
Prof.Dr. Murat YİĞİT  (Deniz Teknoloji Mühendisliği Böl. Başkanı) 
Elvan BİRBEN   (Fakülte Sekreteri ) 
 
 
 

b-)  Yönetim Kurulu 
 

Prof.Dr. Ekrem Şanver ÇELİK  Başkan 
Prof.Dr. Sebahattin ERGÜN  Üye 
Prof.Dr Tolga GÖKSAN   Üye 
Prof.Dr.Adnan AYAZ   Üye 
Doç.Dr.A.Deniz ODABAŞI   Üye 
Doç.Dr.C.Çiğdem YIĞIN   Üye 
Dr.Öğretim Üyesi Fikret ÇAKIR  Üye 
Elvan BİRBEN    Raportör 



 6 

 
 
        

 
c) Fakülte Kurulu 
 
Prof.Dr.Ekrem Şanver ÇELİK  Başkan 
Prof.Dr. Sebahattin ERGÜN  Üye 
Prof.Dr. Ekrem Şanver ÇELİK  Üye 
Prof.Dr. Murat YİĞİT   Üye 
Prof.Dr.Ali İŞMEN    Üye 
Prof.Dr.Yeşim BÜYÜKATEŞ  Üye 
Prof.Dr.Uğur ALTINAĞAÇ   Üye 
Prof.Dr.Uğur ÖZEKİNCİ   Üye 
Doç.Dr.A.Deniz ODABAŞI   Üye 
Doç.Dr. C.Çiğdem YIĞIN   Üye 
Dr.Öğretim Üyesi Alkan ÖZTEKİN  Üye 
Elvan BİRBEN    Raportör 

 
 

3-) Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
 

 
BİLGİSAYAR VE DİĞER DONANIM VERİLERİ 

SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 
 

Bölüm/ 
Program 

Bilgisayar Sayısı Yazıcı 
Projeksiyon 
(datashow) 

Slayt 
Yazıcı 

İnternet 
Uç 

Sayısı 

Masa 
Üstü 

Kasasız  Dizüstü Diğer Renkli Siyah    

Deniz 
Bilimleri 

96 8  48   38 16  98 

 
 

4-) İnsan Kaynakları 

a-) Öğretim Elemanları 

 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında; 16 Profesör, 4 Doçent, 6 Dr. Öğretim Üyesi, 8  

Araştırma Görevlisi ve 1 Öğr.Gör. olmak üzere toplam 35 kadrolu Öğretim Elemanı görev 
yapmaktadır. 

 
2020-2021 Eğitim-Öğretim yılında kayıtlı öğrenci sayısı 88 olmuştur. Buna göre 

öğretim üyesi başına 3 öğrenci düşmektedir. 
0 

2020-2021 Eğitim Öğretim yılı sonunda Fakültemizin üç Bölümünde kadrolu Öğretim 
Elemanlarının ve Fakülte dışından misafir Öğretim Elemanlarının dağılımı Tablo-1‘de 
verilmiştir. 

 
AKADEMİK PERSONEL DURUMU 

DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ 
 

K
a
d
ro

lu
 

Bölümler Prof. Doç. 
Dr.Öğr.
Üyesi. 

Öğr. 
Gör. 

Arş. 
Gör. 

 Toplam 

Temel 
Bil.Böl. 

4 3 - 1 3  11 

Su 
Ürün.Yet. 

4 2 2 - 1 - 9 
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Av ve 
İşl.Tek 

5 - 2 - 4  11 

 Deniz 
Teknoloji 

Mühendisli
ği 

3 - 1 - - - 4 

 Gemi 
İnşaatı ve 

Gemi 
Makinaları 

Müh. 

- - - - - - - 

 Deniz 
Ulaştırma 
İşletme 

Mühendisli
ği 

- - - - - - - 

M
is

a
fi
r 

 

Ö
ğ
r.

 

E
le

m
a

n
ı Bölümler Prof. Doç. 

Yrd. 
Doç. 

Öğr. 
Gör. 

Arş. 
Gör. 

 Toplam 

-- - -- - - --  - 

 
TOPLAM 16 5 5 1 8  35 

 
 

AKADEMİK PERSONEL 
Öğretim Üyeleri : 

 
1. Prof.Dr. Ekrem Şanver ÇELİK 
2. Prof. Dr. Ali İŞMEN 
3. Prof. Dr. Sebahattin ERGÜN 
4. Prof. Dr. Murat YİĞİT 
5. Prof. Dr. Uğur ÖZEKİNCİ 
6. Prof. Dr. Tolga GÖKSAN 
7. Prof. Dr. Suat ATEŞ 
8. Prof. Dr. Muhammet TÜRKOĞLU 
9. Prof. Dr. Umur ÖNAL 
10. Prof.Dr. Yeşim BÜYÜKATEŞ 
11. Prof.Dr. Adnan AYAZ 
12. Prof.Dr. Musa BULUT 
13. Prof.Dr. Zayde AYVAZ 
14. Prof.Dr. Uğur ALTINAĞAÇ 
15. Prof.Dr. Nermin BERİK 
16. Prof.Dr. İlknur AK 
17. Doç. Dr. Sefa ACARLI 
18. Doç. Dr. Selçuk BERBER (Dr.Öğr.Üyesi Kadrosunda) 
19. Doç. Dr. Bayram KIZILKAYA (Dr.Öğr.Üyesi Kadrosunda) 
20. Doç.Dr. C.Çiğdem YIĞIN 
21. Doç.Dr. A.Deniz ODABAŞI 
22. Doç.Dr. Sevdan YILMAZ 
23. Doç.Dr. Pınar ÇELİK (Dr.Öğr.Üyesi Kadrosunda) 
24. Doç.Dr. Semih KALE (Arş.Gör.Kadrosunda) 
25. Doç. Dr.Mukadder ARSLAN (Arş.Gör.Kadrosunda) 
26. Dr.Öğretim Üyesi Fikret ÇAKIR 
27. Dr.Öğretim Üyesi Alkan ÖZTEKİN 
28. Dr.Öğretim Üyesi Halit KUŞKU 

 
Doktor Araştırma Görevlileri 

1- Arş.Gör.Dr.Ender KUNİLİ 
2- Arş.Gör.Dr.Burak DABAN 
3- Arş.Gör. Dr. Seçil ACAR 
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4- Arş.Gör.Dr.Tolga ŞAHİN 
 
Araştırma Görevlileri 
 

1- Arş.Gör.Dilek Kahraman YILMAZ 
2- Arş.Gör.Yusuf ŞEN 

 
Öğr.Görevlileri 
 

1- Pınar İŞMEN 
 

b-) İdari Personel 
 

(a) 2020-2021 Öğretim yılı sonu itibariyle Fakültemizde kadrolu idari personel sayısı 
Fakülte Sekreteri dâhil 7 kişidir.  Fakültemizde kadrolu aktif 4 personel 
bulunmaktadır. Bunlardan 1 memur Dardanos tesislerinde görev yapmaktadır. 3 
kadrolu personel üniversitemiz diğer birimlerde Rektörlük Makamınca 13/b-4 
maddesine göre görevlendirilmiştir. Temizlik personeli olarak 3 kişi (4-d personeli), 
Teknik personel 1 kişi (4/d personeli) gemi adamı 2 kişi (4 /d personeli) 
bulunmaktadır. 2 kişi 4-D kadrolu personel ise sekreter olarak görev yapmaktadır. 
İdari personelin durumu aşağıdaki şekildedir. 

 
KADROLU İDARİ PERSONEL 

 
Fakülte Sekreteri Şef Memur Şoför Diğer TOPLAM 

1  5  - 6 
 

1. Elvan BİRBEN     (Fakülte Sekreteri) 
2. İsmail SARIKAYA    (Bilgisayar İşletmeni) (Şef V.) 
3. Funda PEZİKOĞLU    (Bilgisayar İşletmeni) 
4. Hakan BAKİ     (Bilg. İşlet.)-Dardanos Tesislerinde ) 
5. Dilek SARI     (Laborant) 13/b-4 (Başka Birimde Görevli) 
6. Hüseyin MESİR    (Bilg.İşlet.) 13/b-4 (Başka Birimde Görevli) 
7. Turan ÇOLAK     (Hizmetli) 13/b-4 (Başka Birimde Görevli) 

 
 

TOPLAM:     7 personel 
 
 

5-) Sunulan Hizmetler 
Eğitim ve öğretim hizmeti 
 
6-) Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
Fakültemiz tarafından iş akış şemaları ve görev tanımları oluşturulmuş ve web sayfamızdan 
yayınlanmıştır. 

 

II-) AMAÇ ve HEDEFLER 

 
Fakültemizin Misyonu, Vizyonu, Değerleri, Hedefleri ve Kalite Güvence Politikası 

Fakültemizin Misyonu: 
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültemizin Misyonu, ulusal ve uluslararası denizlerde ve 

iç sulardaki kaynakların sürdürülebilir kullanımını sağlamaya yönelik ulusal ve uluslararası 
düzeyde ve disiplinler arası “araştırma” yapmak, ulusal ve uluslararası düzeyde toplumun 
ilgili kesimlerine “eğitim ve öğretim amaçlı hizmetler” sunmaktır. Bu kapsamda Lisans ve 
Lisansüstü düzeyde eğitim – öğretim ve bilimsel araştırma yapmak fakültemizin temel 
görevidir. Bu görev doğrultusunda sunulan eğitim ve öğretim faaliyetleri sonucunda, kamu 
ve özel sektörün gereksinim duyduğu bilimsel ve teknik yönden ileri düzeyde bilgi birikimine 
sahip işgücünün yetiştirilmesi ve aynı zamanda ulusal akademik kadroların güçlendirilerek 
araştırma faaliyetlerine de katkı sağlanması amaçlanmaktadır. Deniz Bilimleri ve Teknolojisi 
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Fakültemizin bir diğer misyonu ise mevcut anabilim dallarının tümünde gelişen dünya 
şartlarına uyum sağlayan çalışmalara öncülük ederek, elde edilen araştırma sonuçlarının 
Üniversite ve özel sektör temsilcilerinin bir araya getirerek yapacağı toplantı, seminer, 
çalıştay vb. etkinlikler vasıtasıyla endüstriyel iş birliği ile topluma yararlı olabilecek 
uygulamalara dönüşebilmesini sağlamaktır.  

 
 
Fakültemizin Vizyonu:  
Deniz Bilimleri ve Teknolojileri alanında Uluslararası ortak projeler geliştiren, gelişim 

sürecinde Türkiye’nin ihtiyaçlarına uygun Mühendis ve Yüksek Mühendisler ve Bilim 
adamları yetiştiren, sektörde görülen sorunların çözümüne yönelik Araştırma – Geliştirme 
çalışmaları yapan, bu doğrultuda projeler üreten, denizcilik alanındaki çalışma konularını 
sürekli yenileyebilen, ulusal veya uluslararası kaynak yaratabilen, denizcilik sektörünün her 
birimindeki toplum ile iletişim ve işbirliği kurabilen ve öncü konuma gelmektir. 

 
Fakültemizin Değerleri;  
Bilimsellik, Dayanışma, Girişimci, İşbirlikçi, Katılımcı, Paylaşımcı, Tanınır ve Yenilikçi 
olarak sıralanmaktadır. 
Hedeflerimiz:  
Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesinin temel hedefi alanında en iyi eğitim veren 
fakülteler arasına girmektir. Bu doğrultuda hedeflerimiz; 
• Bilimsel ve Yenilikçi Bir Fakülte Olmak 
• Kaliteli Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinde Bulunmak 
• İç ve Dış Paydaşlarla Olan İlişkilerini Geliştirmektir. 
Kalite Güvence Politikalarımız 
 Kurumsal Politikamız 
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Fakültesi’nin temel 

hedefi alanında en iyi eğitim veren fakülteler arasına girmektir. Bu doğrultuda  
Araştırma Politikamız 
1. Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin etkin bilimsel çalışmalar yapacağı projeler 
üretmek 
2. Uluslararası ölçekte projeler geliştirmek ve yürütmek 
3. Bölgesel ihtiyaçlara yönelik projeler üretmek 
4. Bölgede çalışma alanlarımız ile ilgili faaliyet gösteren firmaların ihtiyaçlarına yönelik 
projeler üretmek 
5. Öğretim elemanlarının çok disiplini projeler ve yayınlar yapması için teşvik etmek 
6. Öğretim elemanları tarafından yapılan projelerin ve yayınların en iyi şekilde 
tanıtılmalarını sağlamak 
7. Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin üniversite bünyesindeki Çanakkale 
TEKNOPARK bünyesinde girişimcilik faaliyetlerinde bulunmasını desteklemek 
8. Akademisyenlerin iç ve dış paydaşlarla ilişkileri geliştirmek 
İdari Politikamız 
1. Eşitlik ve adalet ilkesinden ödün vermemek 
2. Yöneticilerin birbiriyle uyum içerisinde çalışmalarını sağlamak 
3. Fakülte ile ilgili konularda yöneticilerin birbirleriyle dayanışma içerisinde karar 
almalarını sağlamak 
4. Üniversite Belge Yönetim Sistemi’nden bilgi akışını zamanında yerine getirmek 
5. Üniversite hakkında ihtiyaç duyulan istatistiksel bilgileri sistemleştirmek 
Eğitim Politikamız 
1. Öğrencilerin üniversitenin ve fakültenin paydaşı olduğu bilmek 
2. Öğrencilerin mesleklerinin tanımaları, üniversiteyi ve fakülteyi tanımaları için 
oryantasyon programları gerçekleştirmek 
3. Alanında yetkin mühendisler olmaları için öğrenim süreleri boyunca çeşitli iç 
etkinlikler gerçekleştirmek 
4. Akademik ve idari kadroların öğrencilere karşı davranışlarına düzeyli ve memnuniyet 
oluşturacak standartlar getirmek ve bunları uygulamak 
5. Mezun öğrencilerin takiplerinin sağlanarak onlarla ilişkiyi sürekli kılarak işbirliğini 
arttırmak 
Bölgesel Politikamız 
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1. Bölgede faaliyet gösteren sanayi ve hizmet kuruluşlarıyla birlikte bölgenin 
kalkınmasına yönelik iş birlikleri geliştirmek 
2. Üniversite-Sanayi iş birliklerinin arttırmak 
3. Bölgenin fakültenin alanıyla ilgili konularda sosyal farkındalık çalışmaları 
gerçekleştirmek 
4. Bölgenin sosyal, kültürel ve ekonomik problemlerine yönelik çözüm çalışmalarında 
bulunmak 

 
 

C- DİĞER HUSUSLAR 

III-) FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ ve DEĞERLENDİRMELER 

A-) MALİ BİLGİLER 

1. BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 
 

2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
2.1. BÜTÇE GİDERLERİ 

 

2021 Yılı 
Başlangıç 
Ödeneği 

 

2021 Yılı 
Ek Ödeneği 

 

Toplam Harcanan Kalan 

01 - PERSONEL GİDERLERİ      

01 – Memurlar 5.756.000,00 - 5.756.000,00 5.756.000,00 0 

02 - Tüketime Yönelik Mal ve 
Malzeme Alımı 

6.000,00 22.200,00 28.200.,00 28.199,12 0,88 

03 - Yolluklar 1000 761,00 1.761,00 1.760,54 0,46 

05 – Hizmet Alımları 
- - - - - 

07 – Menkul Mal bakım 
Onarım 

- - - - - 

08 – Gayrimenkul Mal Bakım 
Onarım 

- - - - - 

 
 

2-2. TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 
Fakültemize ait ödenekler ihtiyaçlar doğrultusunda yukarıda da görüldüğü gibi en etkin 

şekilde kullanılmaya çalışılmıştır. Fakültemiz için kazan dairesine 2 adet ayaklı yangın tüpü 
ile bina içerisinde sivil savunma uzmanlığınca eksik bulunan yangın tüpleri alınmıştır. 
Kırtasiye ve bina içi için bakım onarım malzemeleri alınmıştır. Ayrıca laboratuvarda oluşan 
elektronik arızalar nedeniyle alet tamir onarımı için harcama yapılmıştır.  

 
3. MALİ DENETİM SONUÇLARI 
4. DİĞER HUSUSLAR 

B-) PERFORMANS BİLGİLERİ 

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

a-) Eğitim-Öğretim 

Fakültemizde Lise Eğitiminden sonra, 4 yıllık Lisans Eğitimi verilmekte ve dersler 
Türkçe okutulmaktadır. Dört yıllık eğitim sonunda öğrencilerimiz Su Ürünleri Mühendisi 
olarak mezun olmaktadır. Ayrıca Fakültemizde Yüksek Lisans ve Doktora eğitimi de 
verilmektedir. 2005 - 2007 yılları arasında ikinci öğretim programımıza da öğrenci alımı 
gerçekleştirilmiştir. 
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b-) Dış İlişkiler 

 
1. Fakültemiz Su Ürünleri Avlama ve İşleme Bölümü öğretim elemanı Arş.Gör.Dr. 

İ.Ender KUNİLİ; Uluslararası Atlantik Ton Balıklarını Koruma Komisyonu 
(ICCAT) bünyesinde ülkemiz sularında gerçekleştirilen proje kapsamında, 
Akdeniz sularında orkinos avcılığı yapan balıkçı av gemilerinde bulundurulması 
zorunlu olan "Bölgesel Gözlemci" statüsünde yer almaya hak kazanmıştır.  " 
Bölgesel Gözlemciler " in, T.C. Tarım ve Orman  Bakanlığı'nın belirlediği balıkçı 
av gemilerinde yasal avcılık süresince görevlerini yerine getirmesi gerektiğinden 
10.05.2021 ve 30.06.2021 tarihleri arasında Ülkemiz Karasularında 2547 sayılı 
kanunun 39. Maddesine istinaden görevlendirilmiştir. 

 

c-) Öğretim Elemanları 

Fakültemizde 2020-2021 Öğretim yılında ücret karşılığı görev yapan Öğretim elemanı 
Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi, Türk Dili ve Yabancı Dil dersi için Rektörlüğümüz tarafından 
görevlendirilme yapılmıştır. 
 

d-) Öğrenci Durumu 

 
ÖĞRENCİ SAYISI VE ÖĞRETİM ELEMANI BAŞINA DÜŞEN ÖĞRENCİ SAYISI 
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ 
 

BÖLÜMLER 
Öğrenci Sayısı 
(1) 

Öğretim Elemanı 
Sayısı (2) 

Öğr.Elemanı 
Başına Düşen 
Öğrenci Sayısı 
(1/2) 

Su Ürünleri 
(üç bölüm) 

88 35 2,51 

Toplam 88 35 2,51 

 
 
Not : 2020-2021 Öğretim yılında Normal öğretim ve ikinci öğretimde toplam 2 Öğrencimiz 
mezun olmuştur. 2020-2021 Öğretim yılında Su Ürünleri Mühendisliği örgün öğretim 
programına YÖK tarafından 25 kontenjan verilmiş olup, 15 öğrenci kayıt yaptırmıştır. 2 
Öğrenci ise Dikey geçiş ile gelmiştir. Yatay Geçiş ile fakültemize kayıt yaptıran öğrenci 
bulunmamaktadır.  

 
 
 
 

e-)  Sınıflara Göre Başarı Oranları 
   

SINIF Başarı Oranı (%)  

 Örgün İkinci 
öğretim 

  

I. SINIF 2,08 -   
II. SINIF 2,92 -   
III. SINIF 3,36 -   
IV. SINIF 1,18 -  
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ÖĞRETİM ELEMANLARININ DERS YÜKLERİ 
DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ 

 
 

BÖLÜMLER 

YILLIK 
DERS 
SAATİ 
SAYISI 

ÖĞRETİM 
ELEMANI 

SAYISI 

HAFTALIK ÖĞRETİM 
ELEMANI DERS YÜKÜ 

Su Ürünleri 
(üç bölüm) 

265 35 7,571 

TOPLAM 265 35 7,571 

 
 
 

2020-2021 Döneminde Devam Eden ve Kabul Edilen Projeler 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

2020-2021 Döneminde Devam Eden ÇOMÜ-BAP, TÜBİTAK/TAGEM ve 
Uluslararası Projeler) 

 
 

2021 – 2025 
Spiegel M.(Yürütücü), Ak İ. , Turan G., Türker G. 
Tomorrow's "Wheat of The Sea": Ula, A Model for an Innovative Mariculture 
(Seawheat). TÜBİTAK - AB COST Projesi. 
 
2021 – Devam ediyor  
Daban İ. B. (Yürütücü) , Yüksek A., İşmen A. , Ayaz A. , Özekinci U. , Altınağaç U. , et 
al. Marmara Denizi'nde Müsilajın Pelajik Ve Bentik Balıkların Erken Yaşam Evreleri 
Üzerine Etkisi. TÜBİTAK Projesi.  
 
2021 – Devam Ediyor 
Yığın C. Ç. (Yürütücü) , Ak İ. , Ayaz A. , Altınağaç U. , Öztekin A. , Şen Y. 
Müsilajın Posidonia Oceanica Çayırları Ile Balık Tür Çeşitliliğine Etkilerinin Belirlenmesi 
Ve Restorasyon Çalışmaları TÜBİTAK Projesi.  
 
2021 – 2023 
Ergün S. (Yürütücü) , Yiğit M. , Yılmaz S. , Erdem M., Erdem B. 

Bölümler 

TÜBİTAK/TAGEM/Diğer 
Kamu ve Özel 

Kuruluşları 
 

ÇOMÜ BAP 

Yürütücü Yürütücü 

Temel Bil. Böl. 2 2 

Su Ürün.Yet. 1 2 

Av ve İşl.Tek 1 8 

Deniz Tek. Müh. 
Böl. 

- - 

TOPLAM 4 12 
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Deniz Balıkları Kafes Yetiştiriciliğinde Mikro-Plastik Biyoakümülasyonunun Izlenmesi: 
Türkiye Ve İran'Daki Naylon Ağ Ağlarda Net Isırma Davranışı Olan Ve Olmayan 
Türlerin Karşılaştırılması Ve Farklı Kontaminasyon Kaynaklarının Değerlendirilmesi 
Sürdürülebilir Kalkınma. TÜBİTAK Uluslararası İkili İşbirliği Projesi 
 
2021 - Devam Ediyor 
YILMAZ S. (Yürütücü) , KAHRAMAN YILMAZ D. , ÇELİK E. Ş. , ODABAŞI D. A. 
ZEYTİN KARASUYUNUN BALIKLARDAN İZOLE EDİLMİŞ PATOJENİK VE 
PATOJENİK OLMAYAN BAKTERİLER ÜZERİNE ANTİBAKTERİYEL ETKİLERİNİN 
ARAŞTIRILMASI. Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje. 
 
2021 - Devam Ediyor 
YILMAZ S. (Yürütücü), ÇAKAR H. 
Balık bağırsak izolatı Sphingomonas echinoides bakterisinin probiyotik olarak 
kullanılabilirliğinin araştırılması. Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje. 
 
2021 - Devam Ediyor 
KALE S. (Yürütücü) , BERBER S. , ACARLI D. , VURAL ERTUĞRUL P. , BULUT M. , 
ACARLI S. , et al. Atikhisar Baraj Gölü'ndeki (Çanakkale) Kerevitlerin (Pontastacus 
leptodactylus Eschscholtz, 1823) Yumurta Kalitesinin Belirlenmesi Yükseköğretim 
Kurumları Destekli Proje. 
 
2021 - Devam Ediyor 
YILMAZ S. (Yürütücü) , ERGÜN S. , ÇELİK E. Ş. , ALİ KÜÇÜKER M., KANAT R. E. 
Müsilajın Su Ürünleri Yetiştiriciliği Üzerine Etkilerinin Araştırılması 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje 
 
2021 - Devam Ediyor 
ODABAŞI D. A. (Yürütücü) , YILMAZ S. , Zilifli A.Zeytin Kara Suyunun Gammarus 
komareki Schferna 1923 üzerine akut ve kronik etkilerinin belirlenmesi. Yükseköğretim 
Kurumları Destekli Proje 
 
2021 – 2022 
Büyükateş Y. (Yürütücü) , Keskin E., Günay U. K. , Şen Y. , Uzundumlu S., Ünal E. M. 
Çanakkale Boğazında Müsilaj Oluşumunda Etkileşim Halindeki Organizmaların 
Metabarkodlama Kullanılarak Belirlenmesi Üzerine Bir Araştırma Yükseköğretim 
Kurumları Destekli Proje 
 
Keskin E.(Yürütücü), Büyükateş Y. , Ateş A. S. 
Bandırma Körfezi ve Çanakkale Boğazı'nda Müsilajın Su Kolonu ve Deniz Tabanındaki 
Biyoçeşitliliğe Etkisinin Metabarkodlama ile Araştırılması ve Biyoizleme Belirteçlerinin 
Geliştirilmesiei Sürdürülebilir Kalkınma. TÜBİTAK Projesi 
 
2021 - Devam Ediyor 
AK İ. (Yürütücü), Yılmaz M. 
Çanakkale Kıyılarında Dağılım Gösteren Cystoseira Barbata'nın (Phaeophyceae) 
Sürdürülebilirlik Perspektifinde Değerlendirilmesi Sürdürülebilir Kalkınma 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje. 
 
2021 - Devam Ediyor 
AK İ. (Yürütücü), Yılmaz M. 
Kırmızı alglerden Gracilaria verrucosa'nın biyomas verimi ve kimyasal kompozisyonu 
üzerine ışık şiddeti ve fotoperiyot uygulamalarının etkisinin belirlenmesi. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje. 
 
ALDIK R. (Yürütücü) , ÇAKIR F. , YAYINTAŞ Ö. , EROĞLU H. A. , ÖKTENER A., ŞEN 
Y., et al. SCOMBRIDAE FAMİLYASINA AİT BAZI BALIK TÜRLERİNİN PARAZİTLER 
YÖNÜNDEN İNCELENMESİ Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje  
 
2021 - Devam Ediyor  
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Şen Y. (Yürütücü) , Özekinci U. (2021). Dip Balıkları Avcılıgında Kullanılan Fanyalı 
Uzatma Agı (Marya Agı) Balıkçılıgını GelistirmeyeYönelik Alternatif Bir Yöntem. 
TÜBİTAK Projesi.  
 
2021 - Devam Ediyor 
ACARLI S. (Yürütücü) , GÜLTEPE N., VURAL ERTUĞRUL P. , BERBER S. , 
KIZILKAYA B. , TAN E. Atikhisar barajından toplanan kerevitin Pontastacus 
leptodactylus Eschscholtz 1823 Crustacea Decapoda Astacidae radikalik antioksidan 
kapasitesi ve toplam karotenoid miktarlarının belirlenmesi. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje. 
 
2021 – 2023 
Bayraklı B.(Yürütücü), Yiğit M. 
Karadeniz’in Farklı Bölgelerinde Yakalanan Deniz Salyangozu (Rapana venosa 
Valenciennes, 1846)’nun Besin Kompozisyonu ve Sağlık Risk Değerlendirmesi. 
Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje. (Proje Özeti) 
 
2021 - Devam Ediyor 
ACARLI S. (Yürütücü) , GÜLTEPE N., VURAL ERTUĞRUL P. , BERBER S. , 
KIZILKAYA B. , TAN E. 
Atikhisar barajından toplanan kerevitin Pontastacus leptodactylus Eschscholtz 1823 
Crustacea Decapoda Astacidae radikalik antioksidan kapasitesi ve toplam karotenoid 
miktarlarının belirlenmesi. Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje. 
 
2021 - Devam Ediyor 
ACAR S. (Yürütücü), ERTÜRK GÜRKAN S. , ATEŞ A. S. , YALÇIN ÖZDİLEK Ş. 
Çanakkale Boğazında Yayılış Gösteren Eriphia verrucosa Forskal 1775nın Kararlı 
İzotop Analizi ile Besin Gruplarının Belirlenmesi ve Mevcut Antioksidan Kapasitesinin 
Ortaya Konulması. Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje. 
 
2021 - Devam Ediyor 
ACAR Ü. (Yürütücü) , ÇELİK E. Ş. , ERDEN Y., İNANAN B. E. , KESBİÇ O. S. , 
YILMAZ S. 
Farklı Konsantrasyonlardaki Su Kaynaklı Fungusit Folpetin Sazanlar Cyprinus carpio 
Üzerine Toksik Etkilerinin Belirlenmesi. Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje 
 
2021 - Devam Ediyor 
ALTIN A. (Yürütücü) , AYYILDIZ H. , KIZILKAYA B. , Kurtkaya E. 
Çanakkale Kıyılarındaki Genç Tekir Mullus surmuletus Bireylerinin Otolit Kimyalarının 
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2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılındaki Etkinlikler 
 

YAYINLAR 
DENİZ BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİSİ FAKÜLTESİ 

 

2021 yılında fakültemizde faaliyet gösteren akademik personelimiz 33 adet SCI indeksine 
giren dergilerde, 19 adet uluslararası veya diğer indekslerde yer alan dergilerde makale 
yayımlamışlardır. Akademisyenlerimiz ayrıca 28 adet hakemli sempozyumda bildiri 
yayımlamış olup, birçok projede yürütücü veya araştırmacı olarak görev almıştır. Yayın 
bilgileri tabloda özetlenmiştir. Öğretim üyesi başına yaklaşık 2,32 makale düşmüştür. 

 
 

BÖLÜMLER 

BİLDİRİ MAKALE 

Ulusal 
Uluslar 
arası 

Uluslararası 
endekslere kayıtlı 

SCI, SSCI, AHCI vb. 
yayımlanan 
makaleler 

Uluslararası 
diğer indexlere 

kayıtlı dergilerde 
yayımlanan 
makaleler 

Temel Bilimler 3 7 2 2 

Avlama ve 
İşleme Tek. 

2 9 5 12 

Yetiştiricilik - 6 23 4 

Deniz Tek. 
Müh. 

- - 3 1 

TOPLAM 5 22 33 19 
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IV – KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLEDİRİLMESİ 

 

Fakültemiz eğitim, öğretim ve yönetim faaliyetleri incelenerek üniversitemizin stratejik 

hedefleri doğrultusunda fakültemizin güçlü yönleri, zayıf yönleri, fırsatları ve tehditlerin 

değerlendirilmesi aşağıda belirtilen ölçütler kapsamında yapılmıştır. 

o Kurumsal misyon, vizyon, amaç ve hedeflerin uyumluluğu,  

o Kurumsal kalite politikası ve stratejik hedefler, 

o Eğitim-öğretim faaliyetleri, 

o Yayın ve araştırma faaliyetleri 

o Öğretim için gerekli alt yapı imkanları, 

o Bologna Bilgi paketleri, 

o Akademisyenlerin değerlendirilmesi, 

o Öğrenci/akademisyen iletişimi 

o Akademik, idari ve destek birimleri 

1. Programın Güçlü Yönleri 

o Tüm çalışanların üniversitenin kurumsal misyon, vizyon, amaç ve hedeflerine bağlı 

olması, 

o Güçlü bir akademik kadroya sahip olması 

o Yurtdışında doktora yapmış veya bilimsel çalışmalarda bulunmuş öğretim 

elemanlarının olması 

o Eğitim – öğretim ortamının günün modern koşullarına göre düzenlenmesi 

o Öğretim etkinliklerinin yapıldığı sınıf içi ve sınıf dışı ortamların, eğitim ihtiyacının 

karşılayacak şekilde düzenlenmiş olması 

o TÜBİTAK iş birliğinde ulusal ve uluslararası projelerin yürütülüyor olması 

o Uluslararası indekslerce taranan dergilerde öğretim üyelerinin yayınlarının olması 

o Araştırmaların yapılacağı birimlerin bulunması 

o Öğretim üyelerinin proje yürütücülüğü ve/veya çalışanı olarak deneyimlerinin olması 

o Araştırma sonuçlarının uygulamaya aktarılabilir olması 

o Farklı disiplinler arasında araştırma olanağının olması 

o Mezun olan öğrencilerin çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile su ürünleri özel 

sektöründe önemli görevlerde çalışanların olması 

o Mezunların istihdamının iyileştirilmesine yönelik çalışmaların sürdürülmesi 

2. Programın Zayıf Yönler 

o Fakültemizin binasını Çanakkale Uygulamalı Bilimler Fakültesi ile paylaşıyor olması, 

o Öğrencilerin sayısına uygun dersliklerin Çanakkale Uygulamalı Bilimler ile paylaşılıyor 

olması, 

o Yer eksikliği nedeniyle öğretim elemanlarının odalarını paylaşıyor olmaları, 

o Öğrenci ve öğretim elemanlarının uluslararası bilimsel ve mesleki faaliyetlerinin 

desteklenmesindeki yetersizlik, 

o Yetersiz sayıda idari personelin olması, 

o Kurum dışı araştırma projelerinin sınırlı olması, 

o Fakülteye ait araştırma gemilerinin bakım ve onarımı için yeterli desteğin 

sağlanamaması, 

o Fakülte binasının engelsiz yaşama uygun olmaması, 

o Öğretim üyelerinin malzemelerini saklayabileceği malzeme deposunun bulunmayışı, 

o Laboratuvarlarının tezgâh vb. bakımları için yeterli kaynağın bulunmayışı 
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3. Fırsatlar 

o 2023 yılında tamamlanması planlanan boğaz köprüsü sayesinde mevcut ulaşım ağının 

geliştirilmesi, 

o Ulusal ve uluslararası projelerde çalışabilecek nitelikte yeterli akademik personele 

sahip olunması, 

o Öğretim kadrosunun tecrübe, yetenek ve geliştirme arzusunun yeterli olması, 

o Üst yönetimin kurumsal amaçları gerçekleştirmeyle ilgili disiplinler arası projelere yeterli 

düzeyde destek olması, 

o Genç bir akademik kadroya sahip olunması, 

o Fakültemizdeki Su Ürünleri Mühendisliğinin yanı sıra Deniz Ulaştırma İşletme 

Mühendisliği gibi teknolojiye yönelik bölümlerin aktif hale getirme imkanının bulunması, 

o Çanakkale Uygulamalı Bilimler Fakültesinin ileri tarihte kendi binasına taşınmasıyla 

birlikte fiziki şartların daha iyi hale getirilecek olması. 

4. Tehditler 

o • Öğretim üyelerinin ders yükü ve idari görev yoğunluğundan akademik çalışmalara 

ayırılan zamanın azalması, 

o Uzman gibi yardımcı akademik personel sayısının optimal seviyeden düşük olması 

o Öğrencilerin bilimsel bilgiden ziyade kamu personel sınavlarına yönelik çalışmaları. 

o Öğrencilerin yapılan oryantasyon ve iş güvenliği eğitimlerini yeterince dikkate 

almamaları olarak belirlenmiştir. 

Kurumumuz daha önce bir dış değerlendirme sürecinden geçmemiştir. Kurumun güçlü 

yönleri Eğitim-Öğretim ve Yönetim Sistemi, Araştırma- Geliştirme faaliyetleri iken 

kurumun zayıf yönleri uluslararası projelerimizin azlığı, araştırma gemilerimizin bakımı 

ve geliştirilmesine yönelik kaynak yetersizliği, fakülte binamızın engelsiz yaşama uygun 

olmaması olarak belirlenmiş olup kalite güvencesi anlamında iyileştirmeye açık yönlerin 

giderilmesine çalışılmaktadır. Gerçekleşen en büyük başarılardan biri ise kalite 

güvence sistemimizin akademik ve idari tüm personelin sahiplenmeye çalışmasıdır. 

Ayrıca Eğitim-Öğretim faaliyetleri açısından üniversitemizin kurucu fakülteleri arasında 

yer almamızın yanı sıra, paydaşlarımızla bir araya gelerek disiplinler arası nitelikli 

araştırmalara ve toplumsal katkılar vermeye çalışmaktayız. Yönetim sistemindeki 

hesap verebilirlik, şeffaflık, idari ve akademik personelin yetiştirilmesinin desteklenmesi 

fakültemizin kalite güvencesi çalışmalarının sürdürülebilirliğinin sağlanmasına önemli 

bir katkı vermektedir. 

 


